
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/12-01/06  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo, 01. veljače 2012. 

  

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN 

br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09. ), na temelju  

članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09),  te na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 372-03/12-01/03, 

URBROJ: 2167/01-02/13-12-1 od 24. 01. 2012. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo, dana 01. veljače 2012. godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za zakup poslovnih prostora  

u vlasništvu Grada Poreča- Parenzo 

Članak 1. 

 Poslovni prostor u Novoj Vasi, na adresi Višnjanska 9, izgrađen na k.č. 82/2, 82/11 i 

82/3, k.o. Nova Vas, površine 119,60 m², uvrštava se na listu poslovnih prostora, pod rednim 

brojem 188. 

Članak 2. 

 Raspisuje se natječaj za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Poreča- Parenzo,  

i to:  

 

 

 

- prema tekstu natječaja u  privitku. 

Članak 3.  

 

 Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča- Parenzo 

za provedbu ove Odluke. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Broj 

p.p. 

Adresa K.č. 

K.O. 
Zona 

Djelatnost i 

namjena 

Površina 
Mjesečna 

zakupnina 

Mjesečna 

zakupnina 

Početna 

natječajna 

zakupnina -  

Jamčevina 

Rok oslobođenja 

od zakupnine 

zbog ulaganja 

Rok zakupa 

Poreč m2 EUR/m2 EUR Kn mjeseci godine 

188. Višnjanska 9 
82/2 
82/11 

82/3 

IV grupa 2 119,60 

 

 

4,3 

 

 

514,30 

 

 

3857,10 12 10 godina 



 

 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

               

 

              

                 GRADONAČELNIK 

                           Edi Štifanić  

  

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

2. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


